In cujus rei testimoniura et munimen, présentés litte-
ras dedimus dictis emptricibus, ad peticionem dictorum 
venditorum, sigillo curie Carnotensis sigillatas. Datum 
anno Domini M°GG"L'"° tercio, niense marcio. 

Arch. dép., original en parch. avec lacs de parchemin 
— Cartul. de l'Eau, p. 35. 

XLVII 

1253, n. 1254; mars. 

Vente à Henry le Roy de deux arpents de vigne 
au Chaillau, paroisse de Luisant. 

D E L U I S A N T . 

Universis et singulis présentes litteras inspecturis et 
audituris, officialis curie subdecani Garnotensis, salutem 
in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constituti, 
Johannes sutor et Johanna ejus uxor vendiderunt et no-
mine venditionis concesserunt magistro Henrico dicto 
Régi, officiali venerabilis viri R[ ], decani Garnotensis, 
pro viginti libris Carnotensium, duo arpenta vinee quita et 
libéra ab omni genere obligationis et exactionis, excepto 
recto censu et tercolagio, moventia ex hereditate dicte 
Johanne, que habebant, ut dicebant, sita in territorio de 

62 C A R T U L A I R E 

Galloiau apud Lucentem, contigua vineis Nicholai Ghail-
lou, in censiva comitis Garnotensis Qui predicti vendi-
tores receperunt a dicto Heni ico quinque modios frumenti 
in solutione decem et novem librarum et dimidie, et 
decem solides receperunt in pecunia numerata . . . Renun-
ciantes.. . Promit tentes. . . Johanna vero , mater dicti 
Johannis, in nostra presentia constituta, predictas ven-
ditionern et quitacionem voluit et laudavit. promittens etc. 
Predicti vero venditores quamdam domum sitam apud 
portam Sparrarum, in censiva, ut dicitur, Roberti de 
Garnoto, armigeri ,cujus domus census recipitur per ma-
num Guillermi^ majoris de Morenceiis, censuarii dicte 
domus, moventem ex parte dicti Johannis, coram nobis 
in contraplegium seu titulo ypothece obligarunt. Promi-
serunt, etc. In cujus rei test imonium, memoriam et muni-
men, ad peticionem dictorum Johannis, Johanne et Jo-
hanne, dicto emptovi présentes litteras dedimus sigilli 
curie subdecani Garnotentis munimine sigillatas. Datum 
anno Domini millesimo GG" quinquagesimo tercio, mense 
martio. 

Arch. dép. orig. en par ch. 

XL VIII 

1254, N. S. 1255, mars. 

Amortissement par l'abbé de Saint-Père de la dîme 
acquise de Regnaud, maire de Saint-Père. 

D E D E C I M A ANTE PORTAM A B B A T I E DE A q U A 

Universis présentés litteras inpecturis,Guido,divina per 
missione, Sancti-Petri Garnotensis abbas^ ejusdemqueloci 
conventus, salutem in Domino. Noveritis quod, cum Ra-
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ginaldus, quondam major Sancti-Petri Garnotensis, et 
Agnes, quondam uxor ejus, et Golinus, filius dicti Ragi-
naldi, totam decimam quarumdam terrarum et vinearum 
s i t a r u m apud abbatiam de Aqua, quas decimam et cam-
pipartem dimidii modii terre site apud abbatiam de Aqua, 
quas decimam et campipartem dicti Raginaldus, Agnes 
et Golinus in dictis terris et vineis habebant et percipie-
bant, et quatuor arpenta terre site apud dictam abbatiam 
de Aqua, quam terram dicti Raginaldus, Agnes et Goli-
nus habebant et percipiebant, et octo barilos vini quos 
ipsi Raginaldus, Agnes et Golinus habebant et percipie-
ban in vineis tam def'uncti Guillelmi Aales quam Guillel-
mi dicti Magni, sitis apud barram Belli-Loci ; que omnia 
premissa dicti Raginaldus, Agnes et Golinus tenebant a 
nobis in f'eodum et movebant de feodo nostro, religiosis 
tnulieribus abbatisse et conventui Beate-Marie de Aqua 
dedissent et concessissent ( l), ut dicitur, si dicte abbatissa 
et conventus erga nos possent procurare et impetrare, 
quod predictas rès in perpetuum possiderent et tenerent in 
manu mortua, nos, ad preces dictarum abbatisse et con-
ventus, volumus et concedimus quod dicte abbatissa et 
conventus dictas decimam et campipartem et dicta qua-
tuor arpenta dicte terre teneant in perpetuum et possi-
deant a nobis, quantum ad nos pertinet, in manu mortua, 
addecem solidos annui census nobis reddendos annuatim 
in festo beati Remigii in abbatia nostra Sancti-Petri Gar-
notensis ; ita quod nisi dicti decem solidi censuales (2) in 
dicto festo nobis redderentur apud Garnotum, in abbatia